Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 8 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00027

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0FC9DE1963B476C6E53D8390A2CB7E

segunda-feira, 8 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00027 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 014/2013 Objeto: Prestação de serviços contínuos de

manutenção, melhoria e ampliação da iluminação pública, com substituição de materiais atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0FC9DE1963B476C6E53D8390A2CB7E

segunda-feira, 8 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00027 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
                 CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 014/2013

A Pregoeira do Município de Irecê/Ba torna público que, por necessidade de adequação do edital,
resolveu anular o processo licitatório Pregão para Registro de Preço n° 014/2013, o qual tem como
objeto à Prestação de serviços contínuos de manutenção, melhoria e ampliação da iluminação
pública, com substituição de materiais atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos.Luciana Rodrigues Silva Gomes – Presidente da Comissão de
Licitação.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B0FC9DE1963B476C6E53D8390A2CB7E